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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse af fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for procedure for modtagelse af
flødekager, samt fastsættelse af holdbarhed på fløde- og
tørkager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med køleenheder, bordoverflader, ovne og
brødmaskine, samt kølerum med vægge og hylder.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af kanter langs
gulv i kølerum og væg ved brødmaskine, samt af løse
metalplader opsat i kølemontre med kager, hvor klister fra
fjernet tape stadig sidder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fået sat ny plastiklåge på
brødmaskine.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af metalplader ved
kagemontre, der holdes på plads af tape, således at der kan
foretages tilstrækkelig rengøring af metalpladerne.
Kontrolleret: Sorte serveringsplader.
Følgende er konstateret: Enkelte sorte serveringsplader
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fremstår med ridser og med manglende sort belægning, hvor kagerne ligger. Virksomheden blev ved sidste
kontrolbesøg vejledt om skift af sorte plader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udstyr skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra juni 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


